酢見
ロ

令和 6年 2月 吉日

三原台町会会員の皆様

三原台町会 会長 酒井 利博

能登半島地震災害義援金について

雨水の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。日頃より町会活動にご協力いた

だき、誠にあ りがとうございます。

さて、 1月 に発生した能登半島地震により亡くなられた方々に謹んで哀悼の

意を表しますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

三原台町会といたしましても、練馬区町会連合会からの義援金協力依頼を受

け、被災地復興に役立てていただくため、「令和 6年度 能登半島地震」災害義

援金 として、町会費より20万円の寄付をいたしましたことをご報告させていた

だきます。義援金は日本赤十字社を通じ被災府県の被災状況に応じて按分 し届

けられます。皆様、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

地区部

F
,こ

班 長